
Conselho Federal de Engenharia e Agronomia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2022

Às 12:13 horas do dia 26 de abril de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOAO CARLOS PIMENTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 06485/2021, Pregão nº
00006/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviços de Integração de Sistemas em Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC)
Descrição Complementar: Contratação de empresa para fornecimento de serviço especializado em Tecnologia da
Informação para realização de eleições via internet, compreendendo software específico, envio de mensagens por SMS
e envio por e-mail, juntamente com toda infraestrutura e suportes necessários à realização do pleito eletrônico para
realização da eleição do Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraíba (Crea-PB), com
estimativa de 17.000 (dezessete mil) eleitores, conforme especificações contidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 65.487,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: INFOLOG TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 17.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
26/04/2022
08:25:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: INFOLOG TECNOLOGIA
EM INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.707.046/0001-70, Melhor lance:

R$ 17.000,0000

Homologado 26/04/2022
12:13:44

JOAO CARLOS
PIMENTA

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1...

1 of 1 26/04/2022 14:00


